
ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACADOR 
  
CNPJ: 83.074.302/0001-31 
AV. SANTA CATARINA, 195 
C.E.P.: 89500-000 - CAÇADOR - SC 

  
  
  
  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

  
  
O Prefeito Municipal, Saulo Sperotto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação 
em vigor, especialmente a Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo 
exarado pela comissão de licitações e/ou pela(o) pregoeira(o), resolve: 
  
  
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 
  
a) Licitação nº: PR125/2018 
b) Modalidade: Pregão 
c) Data Homologação: 06/12/2018 
d) Objeto da Licitação: Registro de preços para aquisição e prestação de serviços de grama 
designado a Secretaria Municipal da Infraestrutura de Caçador-SC 
e) Fornecedores e itens declarados Vencedores (cfe. cotação):  
  
 7603 - JARDINAGEM JARDIM BELO LTDA - ME (03.723.321/0001-02) 

Data 
Adjudicaçã
o 

Ite
m 

Material/Serviç
o 

Unid. 
medid
a 

Marc
a 

Quantidad
e 

Valor 
unitári
o (R$) 

Valor total 
(R$) 

05/12/2018 1 68010 - Grama 
sempre verde 
Grama sempre 
verde 

M2     15.000  9,60 144.000,0
0 

05/12/2018 2 68011 - Grama 
esmeralda 

M2     15.000  8,80 132.000,0
0 

05/12/2018 3 68012 - Grama 
sempre verde 
com plantio  

M2     15.000  15,90 238.500,0
0 

05/12/2018 4 68013 - Grama 
esmeralda com 
plantio 

M2     15.000  15,10 226.500,0
0 

Total  741.000,00 

  
Caçador, 06/12/2018  

  
  
  
  
  

       ____________________________________________ 
SAULO SPEROTTO 

PREFEITO MUNICIPAL 
  
  
 



 


